ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 17 июня 2017 г. № 722

                              МОСКВА

       О внесении изменений в Положение о Федеральной службе

      по экологическому, технологическому и атомному надзору

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Внести в Положение о  Федеральной  службе  по  экологическому,

технологическому и атомному  надзору,  утвержденное  постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  30 июля   2004 г.   № 401

"О Федеральной  службе  по   экологическому,   технологическому   и

атомному надзору" (Собрание законодательства Российской  Федерации,

2004, № 32, ст. 3348; 2006, № 5,  ст. 544;  № 52,  ст. 5587;  2008,

№ 22, ст. 2581; 2009, № 6,  ст. 738;  № 49,  ст. 5976;  2010,  № 9,

ст. 960; № 26, ст. 3350;  № 38,  ст. 4835;  2011,  № 41,  ст. 5750;

№ 50, ст. 7385; 2012, № 42, ст. 5726; 2013, № 12,  ст. 1343;  № 45,

ст. 5822; 2014, № 2, ст. 108; № 35, ст. 4773; 2015,  № 2,  ст. 491;

№ 4,  ст. 661;  2016,  № 48,  ст. 6789;  2017,   № 12,   ст. 1729),

следующие изменения:

     в подпункте 5.3.1.2 слова ", технической и пожарной"  заменить

словами "и технической";

     в  подпункте 5.3.1.8  слова  "подземных   объектах"   заменить

словами "опасных производственных объектах ведения подземных горных

работ".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov